
PRIENŲ RAJONO JIEZNO GIMNAZIJOS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.18 - 4 

2018-06-22 

Jieznas 

Posėdis vyko 2018 m. birželio 22 d.  

Posėdžio pirmininkas – Vilius Žiūkas 

Posėdžio sekretorė – Genovaitė Strazdaitė 

Dalyvavo 11 JGT narių ir kviestieji: Jiezno gimnazijos direktorė Neringa Zujienė, direktorės 
pavaduotoja ugdymui Dalia Mazuronienė, mokytoja Danutė Acuvienė, mokytoja Nijolė 
Černevičiūtė, bibliotekininkė Vitalija Rūdienė 

Darbotvarkė: 

1.Vadovėlių sąrašo projektas 2018 m. Pranešėja V. Rūdienė. 

2.Jiezno gimnazijos VGK ataskaita už 2017/2018 m. m. Pranešėja D. Mazuronienė. 

3.Jiezno Tėvų komiteto veiklos ataskaita už 2017/2018 m. m. Pranešėja D. Kimbirauskienė. 

4.2 % GPM panaudojimo planavimas. Pranešėja N. Černevičiūtė. 

5.Jiezno gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimo išvados. Pranešėja D. Acuvienė. 

6.Jiezno gimnazijos 2017/2018 m. m. veiklos ataskaita ir 2018/2019 m. m. veiklos plano 
projektas. Pranešėja N. Zujienė. 

7.Jiezno gimnazijos ugdymo plano 2018/2019 m. m. projektas. Pranešėja gimnazijos direktorė 
N. Zujienė. 

 

1.SVARSTYTA. Vadovėlių sąrašo projektas 2018 m.  

1.NUTARTA. Pritarti  vadovėlių sąrašui (vienbalsiai). 

 

2.SVARSTYTA. Jiezno gimnazijos VGK ataskaita už 2017/2018 m. m.  

2.NUTARTA. Pritarti Jiezno gimnazijos VGK ataskaitai už 2017/2018 m. m.(vienbalsiai). 

 

3.SVARSTYTA. Jiezno Tėvų komiteto veiklos ataskaita už 2017/2018 m. m.  

3.NUTARTA. Pritarti gimnazijos tėvų komiteto ataskaitai (vienbalsiai). 

 

4.SVARSTYTA. 2 % GPM panaudojimo planavimas.  

4.NUTARTA.Skirti: 336 EUR sportinei aprangai įsigyti (mokytojos L. Grigaliūnienės prašymas), 
1516,19 EUR suoliukams (direktorės N .Zujienės prašymas), 50,68 EUR magnetukams (N. 
Černevičiūtės prašymas). Tam pritarė 9 GT nariai, susilaikė  2 nariai. 



 

5.SVARSTYTA. Jiezno gimnazijos vidaus kokybės įsivertinimo išvados.  

5.NUTARTA. Vidaus kokybės įsivertinimo ataskaitai 10 GT narių pritarė, 1 susilaikė. 

 

6.SVARSTYTA. Jiezno gimnazijos 2017/2018 m. m. veiklos ataskaita ir 2018/2019 m. m. veiklos 
plano projektas.  

6.NUTARTA. Pritarti gimnazijos 2017/2018 m. m. veiklos ataskaitai ir 2018/2019 m. m veiklos 
plano projektui (vienbalsiai). 

 

7.SVARSTYTA. Jiezno gimnazijos ugdymo plano 2018/2019 m. m. projektas.  

7.NUTARTA.Pritarti gimnazijos ugdymo plano 2018/2019 m. m. projektui. 

 

 

Gimnazijos Tarybos pirmininkas                                   Vilius Žiūkas 

Gimnazijos Tarybos sekretorė                           Genovaitė Strazdaitė 

 

 


